CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR JOCEMIR DA ENFERMAGEM

JOCEMIR DA ENFERMAGEM
Vereador - Partido Podemos

TEL: 27 – 99808-8788

MOÇÃO Nº ______ 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador Jocemir da Enfermagem vem, respeitosamente, no uso de suas
atribuições regimentais, com fundamento nos termos do artigo 106, inciso X, e do
artigo 121, ambos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, requerer a Vossa
Excelência, após a devida apreciação e aprovação pelo Plenário, seja consignado em
Ata deste Poder Legislativo Municipal e sejam encaminhadas Moções de Aplausos e
Congratulações aos cidadãos abaixo relacionados, pelo reconhecimento e relevância
em seus serviços prestados, para serem homenageados na SESSÃO SOLENE
ALUSIVA AO DIA MUNICIPAL DO TURISMO, no dia 22 de maio de 2025 (quinta-
feira).

Seguem lista de homenageados abaixo:

1. PREFEITO EUCLÉRIO SAMPAIO

2. SHYMENNE DE CASTRO

3. GILSON DANIEL BATISTA

4. MESSIAS DONATO

5. DARCY JOSÉ DAVILA

6. JANETE DE SÁ

7. LUCIA HELENA DORNELLAS

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320036003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR JOCEMIR DA ENFERMAGEM

JOCEMIR DA ENFERMAGEM
Vereador - Partido Podemos

TEL: 27 – 99808-8788

8. NILSON BASILIO TEIXEIRA

9. VITOR DA SILVA COELHO

10. CLÁUDIO VITOR

11. FL SUPERMERCADOS

12. MAJOR REIS

13. SUBTENENTE SABINO

14. MARTHA DA CONCEIÇÃO VIOLA COLA

15.  CORONEL TOMAZELLI

16. LUZIA TOLEDO

17. FRANCISCO DE ASSIS SIZINO

18. LUCAS SARTÓRIO FRAGA

19. ANDERSON MAGALHÃES MADEIRA

20. RODRIGO DE JESUS SANTOS

21.  LELO COUTO

22. RESTAURANTE HABACUC

23. RESTAURANTE SIMONATO

24. RESTAURANTE JERUSALÉM

25. HOTEL POUSO ALEGRE

26. SITIO POUSO DO CRISTÃO

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320036003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR JOCEMIR DA ENFERMAGEM

JOCEMIR DA ENFERMAGEM
Vereador - Partido Podemos

TEL: 27 – 99808-8788

27. FAZENDA PARQUE VALE DO MOXUARA

28. RANCHO VISTA MOXUARA

29. MIRANTE DA ILHA

30. LATICÍNIOS MOCHUARA

31. LANCHONETE DIDICÃO

32. ESCRITÓRIO BAR E BOTEQUIM

33. BARRERITO BAR E CHOPERIA

34. BOOA PRODUÇÕES E EVENTOS

35. ILHA ARQUITETURA

36. AQUARIUS PRODUÇÕES

37. DIÉSSICA CARONAINY LOPES DOS SANTOS

38. LUIZA AGUIAR LEAL

39. EDILÉSIO CORRÊA SIMÕES

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320036003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-05-19T12:17:28-0300